Termo de Homologação de Processo Seletivo

 Edital nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE ARCOVERDE- Estado de Pernambuco, torna público a

classificação final e a homologação deste Processo Seletivo, nos termos do

Edital nº 01/2021

I-DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1-A Classificação Final encontra-se disponível nos sites

II- DA HOMOLOGAÇÃO

2- Fica homologado este processo seletivo nos termos do Edital nº 01/2021

Arcoverde, 08 de março de 2021.

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E ESPORTES